

|                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON            |                                                                                        |                                                            | Gmina Sępopol                                                                                                                            |                                  |
| 000530287                              |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>48A6B909FD8E4418<br> |                                  |
| sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.  |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 41 921 674,91                                                                                                                            | 53 263 465,39                    |
| A.I.                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 41 921 674,91                                                                                                                            | 53 263 465,39                    |
| B.                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 12 170 711,95                                                                                                                            | 13 491 128,77                    |
| B.I.                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 2 279 898,21                                                                                                                             | 2 710 042,24                     |
| B.II.                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 783 072,25                                                                                                                               | 937 204,29                       |
| B.III.                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 2 316 999,52                                                                                                                             | 2 636 475,52                     |
| B.IV.                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 9 764,25                                                                                                                                 | 10 146,85                        |
| B.V.                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 637 446,29                                                                                                                             | 3 140 377,90                     |
| B.VI.                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 578 175,03                                                                                                                               | 677 780,66                       |
| B.VII.                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 182 378,03                                                                                                                               | 0,00                             |
| B.VIII.                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 185 347,62                                                                                                                               | 279 411,05                       |
| B.IX.                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 3 063 747,55                                                                                                                             | 2 985 252,89                     |
| B.X.                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 133 883,20                                                                                                                               | 114 437,37                       |
| C.                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 29 750 962,96                                                                                                                            | 39 772 336,62                    |
| D.                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 388 363,84                                                                                                                               | 38 532,49                        |
| D.I.                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 245 430,00                                                                                                                               | 7 700,00                         |
| D.II.                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 142 933,84                                                                                                                               | 30 832,49                        |
| E.                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 29 957,99                                                                                                                                | 11 965,73                        |

|                                       |                                   |                                       |
|---------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|
| Barbara Pietraszko<br>główny księgowy | 2025-03-29<br>rok, miesiąc, dzień | Irena Wołoszka<br>kierownik jednostki |
|---------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 29 957,99     | 11 965,73     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 30 109 368,81 | 39 798 903,38 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 5 932,17      | 8 589,31      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 5 932,17      | 8 589,31      |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 708 291,32    | 560 385,11    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 708 291,32    | 560 385,11    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 29 407 009,66 | 39 247 107,58 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 29 407 009,66 | 39 247 107,58 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Barbara Pietraszko  
główny księgowy

2025-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Irena Wołosiuk  
kierownik jednostki

BeSTia

48A6B909FD8E4418

Barbara Pietraszko  
główny księgowy

2025-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Irena Wołosiuk  
kierownik jednostki